
Uchwała Nr XIX/115/16 
Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 30 marca 2016 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/62/15 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 16 lipca 2015 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od Skarbu Państwa na 
rzecz Gminy Dąbrówno. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. A ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U z 2015 r., poz. 1515 ), w związku z art. 43 ust. 2 i art. 44 ust. 1 
ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 
Państwa (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1014) Rada Gminy Dąbrówno uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
Zmienia się § 1 uchwały Nr XI/62/15 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 16 lipca 2015 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od Skarbu Państwa na rzecz Gminy 
Dąbrówno w ten sposób, że punkty 2, 4, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 18, 19 i 20 otrzymują 
następujące brzmienie: 
 
2. Bartki nr 3 m 2  -  lokal zasiedlony 

a) lokal mieszkalny nr 2 o powierzchni użytkowej 51,80 m², położony w budynku                    
4-rodzinnym nr 3 w miejscowości Bartki; 

b) udział 21/100 w działce siedliskowej, położonej w obrębie Pląchawy, oznaczonej            
w ewidencji gruntów nr 77 o powierzchni ogólnej 441 m², 

c) pomieszczenie gospodarcze o powierzchni 18,80 m², 
d) udział 31/100 w działce gospodarczej, położonej w obrębie Pląchawy, oznaczonej              

w ewidencji gruntów nr 71 o powierzchni ogólnej 420 m², 
e) ogródek przydomowy – udział 1/1 w działce położonej w obrębie Pląchawy, oznaczonej 

w ewidencji gruntów nr 72/1 o powierzchni ogólnej 500 m². 
 

4. Bartki nr 3 m 5  -  lokal zasiedlony  
a) lokal mieszkalny nr 5 o powierzchni użytkowej 41,5 m², położony w budynku                           

5-rodzinnym nr 3 w miejscowości Bartki; 
b) udział 17/100 w działce siedliskowej, położonej w obrębie Pląchawy, oznaczonej w  

             ewidencji gruntów nr 77 o powierzchni ogólnej 441 m². 
 
6.  Pląchawy nr 9 m 4  - bezumowny użytkownik  

a) lokal mieszkalny nr 4 o powierzchni użytkowej 69,20 m², położony w budynku                   
6-rodzinnym nr 9 w miejscowości Pląchawy; 

b) udział 215/1000 w działce siedliskowej położonej w obrębie Pląchawy, oznaczonej            
w ewidencji gruntów nr 59 o powierzchni ogólnej 1180 m²; 

c) dwa pomieszczenia gospodarcze o powierzchni użytkowej 25,20 m², 
d) udział 25/100 w działce gospodarczej ,położonej w obrębie Pląchawy, oznaczonej                 

w ewidencji gruntów nr 57 o powierzchni ogólnej  428 m²; 
e) ogródek przydomowy – udział 1/1 w działce położonej w obrębie Pląchawy, oznaczonej 

w ewidencji gruntów nr 23 o powierzchni ogólnej 500 m²; 
f) ogródek przydomowy – udział 1/1 w działce położonej w obrębie Pląchawy, oznaczonej 

w ewidencji gruntów nr 63 o powierzchni ogólnej 100 m². 
 

8.  Pląchawy nr 9 m 6  -  lokal zasiedlony 



a) lokal mieszkalny nr 6 o powierzchni użytkowej 52,90 m², położony w budynku                   
6-rodzinnym nr 9  w miejscowości Pląchawy; 

b) udział 154/1000 w działce siedliskowej położonej w obrębie Pląchawy, oznaczonej           
w ewidencji gruntów nr 59 o powierzchni  ogólnej 1180 m², 

c) dwa pomieszczenia gospodarcze o powierzchni użytkowej 23,80 m²; 
d) udział 25/100 w działce gospodarczej położonej w obrębie Pląchawy, oznaczonej          

w ewidencji gruntów nr 60 o powierzchni ogólnej 474 m². 
 
9.  Wierzbica nr 6 m 1 -  lokal zasiedlony 

a) lokal mieszkalny nr 1 o powierzchni użytkowej 29,30 m², położony w budynku               
18–rodzinnym nr 6  w miejscowości Wierzbica; 

b) udział 491/10000 w działce siedliskowej położonej w obrębie Wierzbica, oznaczonej w 
ewidencji gruntów nr 5/16 o powierzchni ogólnej 1262 m²,  

c) pomieszczenie gospodarcze o powierzchni użytkowej 8,60 m²; 
d) udział 433/10000 w działce gospodarczej położonej w obrębie Wierzbica, oznaczonej 

w ewidencji gruntów nr 5/21 o powierzchni ogólnej 527 m²; 
e) ogródek przydomowy – udział 1/1 w działce położonej w obrębie Wierzbica, oznaczonej 

w ewidencji gruntów nr 1/32 o powierzchni ogólnej 262 m². 
 
10. Wierzbica nr 7 m 8 -  lokal zasiedlony 

a) lokal mieszkalny nr 8 o powierzchni użytkowej 37,90 m², położony w budynku                     
18-rodzinnym nr 7 w miejscowości Wierzbica; 

b) udział 586/10000 w działce siedliskowej, położonej w obrębie Wierzbica, oznaczonej  
w ewidencji  gruntów nr 5/15 o powierzchni ogólnej 1870 m²; 

c) pomieszczenie gospodarcze o powierzchni użytkowej 8,6 m²; 
d) udział 455/10000 w działce gospodarczej położonej w obrębie Wierzbica, oznaczonej 

w ewidencji gruntów nr 5/20 o powierzchni ogólnej 525 m²; 
e) ogródek przydomowy – udział 1/1 w działce położonej w obrębie Wierzbica, oznaczonej 

w ewidencji gruntów nr 1/27 o powierzchni ogólnej 248 m². 
 

11. Wierzbica nr 7 m 12  -  lokal zasiedlony 
a) lokal mieszkalny nr 12 o powierzchni użytkowej 16,90 m², położony w budynku            

18-rodzinnym  nr 7 w  miejscowości  Wierzbica; 
b) udział  257/10000 w działce siedliskowej, położonej w obrębie Wierzbica, oznaczonej 

w ewidencji gruntów nr 5/15 o powierzchni ogólnej 1870 m²; 
c) udział 455/10000, związany z rozebranym pomieszczeniem gospodarczym, w działce 

gospodarczej, położonej w obrębie Wierzbica oznaczonej w ewidencji gruntów nr 5/20 
o powierzchni ogólnej 525 m². 
 

12. Wierzbica nr 15 m 2 -  lokal zasiedlony 
a) lokal mieszkalny nr 2 o powierzchni użytkowej 41,30 m², położony w budynku                      

3-rodzinnym  nr 15  w miejscowości  Wierzbica; 
b) udział 2835/10000 w działce siedliskowej położonej w obrębie Wierzbica, oznaczonej 

w ewidencji gruntów nr 10/14 o powierzchni ogólnej 824 m²;  
c) pomieszczenie gospodarcze o powierzchni 8,0 m²; 
d) udział 2443/10000 w działce gospodarczej położonej w obrębie Wierzbica, oznaczonej 

w ewidencji gruntów nr 10/18 o powierzchni ogólnej 452 m².       
 
13. Wierzbica nr 16 m 2  -  lokal zasiedlony  

a) lokal mieszkalny nr 2 o powierzchni użytkowej 41,70 m², położony w budynku                   
6-rodzinnym nr 16 w miejscowości Wierzbica; 

b) udział 1699/10000 w działce siedliskowej położonej w obrębie Wierzbica oznaczonej w 
ewidencji gruntów nr 10/15 o powierzchni ogólnej 1265 m²; 

c) pomieszczenie gospodarcze o powierzchni użytkowej 9,90 m²; 



d) udział 1756/10000 w działce gospodarczej położonej w obrębie Wierzbica, oznaczonej 
w ewidencji gruntów nr 10/19 o powierzchni ogólnej 509 m². 

 
 
 
14. Elgnowo nr 56 m 3 -  lokal zasiedlony 

a) lokal mieszkalny nr 3 o powierzchni użytkowej 63,60 m², położony w budynku                 
5-rodzinnym nr 56 w miejscowości Elgnowo ; 

b) udział  3223/10000 w działce siedliskowej położonej w obrębie Elgnowo, oznaczonej 
w  ewidencji gruntów nr 13/13 o powierzchni ogólnej 1820 m²; 

c) pomieszczenie gospodarcze o powierzchni użytkowej 19,16 m². 
 
17. Elgnowo nr 58 m 5 – bezumowny użytkownik, 

a) lokal mieszkalny nr 5 o powierzchni użytkowej 55,40 m², położony w budynku  
6 – rodzinnym nr 58 w miejscowości Elgnowo; 

b) udział 149/1000 w działce siedliskowej położonej w obrębie Elgnowo, oznaczonej  
w ewidencji gruntów nr 13/21 o powierzchni ogólnej 2100 m²; 

c) dwa pomieszczenia gospodarcze o powierzchni użytkowej 23,70 m²; 
d) udział 247/1000 w działce gospodarczej położonej w obrębie Elgnowo, oznaczonej  

w ewidencji gruntów nr 13/20 o powierzchni ogólnej 618 m².  
 
18. Elgnowo nr 58 m 6 – bezumowny użytkownik, 

a) lokal mieszkalny nr 6 o powierzchni użytkowej 52,40 m², położony w budynku  
6 – rodzinnym nr 58 w miejscowości Elgnowo; 

b) udział 116/1000 w działce siedliskowej położonej w obrębie Elgnowo, oznaczonej  
w ewidencji gruntów nr 13/21 o powierzchni ogólnej 2100 m ²; 

c) dwa pomieszczenia gospodarcze o powierzchni użytkowej 15,80 m ²; 
d) udział 164/1000 w działce gospodarczej położonej w obrębie Elgnowo, oznaczonej  

w ewidencji gruntów nr 13/20 o powierzchni ogólnej 618 m ². 
 
19. Elgnowo nr 59 m 1 – bezumowny użytkownik, 

a) lokal mieszkalny nr 1 o powierzchni użytkowej 45,10 m², położony w budynku  
2-rodzinnym nr 59 w miejscowości Elgnowo; 

b) udział 498/1000 w działce siedliskowej położonej w obrębie Elgnowo, oznaczonej  
w ewidencji gruntów nr 13/17 o powierzchni ogólnej 543 m²; 

c) pomieszczenie gospodarcze o powierzchni użytkowej 12,40 m²; 
d) udział 471/1000 w działce gospodarczej położonej w obrębie Elgnowo, oznaczonej  

w ewidencji gruntów nr 13/18 o powierzchni ogólnej 555 m². 
 
20.  Elgnowo nr 59 m 2  -  lokal zasiedlony 

a) lokal mieszkalny nr 2 o powierzchni użytkowej 45,40 m², położony w budynku                   
2-rodzinnym nr 59 w miejscowości Elgnowo; 

b) udział 502/1000 w działce siedliskowej położonej w obrębie Elgnowo, oznaczonej           
w ewidencji gruntów nr 13/17 o powierzchni ogólnej 543 m²;  

c) pomieszczenie gospodarcze o powierzchni użytkowej 13,90 m²; 
d) udział 529/1000 w działce gospodarczej położonej w obrębie Elgnowo, oznaczonej          

w ewidencji gruntów nr 13/18 o powierzchni ogólnej 555 m². 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


